
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
М О С К О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Глава городского округа

П о с т а н о в л е н и е

о т « 1C  » 20 )Ч г. № М / П Г

«О внесении изменений в Перечень муниципальных 
должностей, должностей муниципальной службы в 
органах местного самоуправления городского округа 
Жуковский, при избрании или назначении на которые 
граждане обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей и при замещении которых 
лица, замещающие муниципальные должности, и 
муниципальные служащие обязаны ежегодно
представлять сведения о своих доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, утвержденный 
постановлением Главы городского округа Жуковский 
от 29.12.2014 №12/ПГ».

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 
03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Московской 
области от 24.07.2007 № 137/2007-03 «О муниципальной службе в Московской 
области», Уставом городского округа Жуковский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных должностей, должностей 
муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа 
Жуковский, при избрании или назначении на которые граждане обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
т П Г Т Г Г Л Л г п т \ Л т * » т л - , ~  --------------------- --------------



уу

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и при замещении которых лица, замещающие 
муниципальные должности, и муниципальные служащие обязаны ежегодно 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Главы городского 
округа Жуковский от 29.12.2014 №12/ПГ (в редакции постановления Главы 
городского округа Жуковский от 21.12.2015 № 29/ПГ), следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Заместитель руководителя Администрации - начальник Управления 

образования Администрации городского округа Жуковский;».
1.2. Пункты 33, 37 исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


